50 106 ENERGIZER PILA 357 OXIDO DE PLATA 171,07 21,00 % 0,00 % 8.553,72

Pag: 1 de 1
CAE: 72372316981129
Vencimiento CAE: 25/09/2022

ORDEN DE COMPRA: 325440
ORDEN DE COMPRA: 325375

Importe Neto Gravado: $38.424,79

IVA 21%: $8.069,21

Importe Total: $46.494,00

Son Pesos CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO con CERO.